
14 4 0 11 2 3 0 0 0 0 0

Verona

ATLETA ANNO CAT 50 SL B 50 SL A 100 DO A 50 RA B 50 RA A 100 FA A

DAL MONTE GIACOMO 2005 A2 X X 2
BELLETTATO EMANUELE 2006 A1 X 1
BURZI LORENZO 2006 A1 X X 2
DI MARCO NICCOLO' 2006 A1 X X 2
GORLA ELEONORA 2007 A1 X X 2
MINARELLI GIANMARCO 2007 B2 X 1

NANETTI MATTEO 2007 B2 X X 2

PARLANGELI ANDREA 2007 B2 X 1

AMA GRETA 2008 B2 X X 2
BOARI ASIA 2008 B2 X X 2
MULATERI GAIA 2008 B2 X X 2
POCOVNICU BIANCA 2008 B2 X 1
SUBASCIAKI CHIARA 2008 B2 X X 2
ZANETTI ALICE 2008 B2 X X 2
ROSSI CRISTIAN 2008 B1 X X 2
SGARZI DIEGO 2008 B1 X X 2
FINI ARIANNA 2009 B1 X X 2
MONTEBUGNOLI LAURA 2009 B1 X X 2
RESCA LUCREZIA 2009 B1 X X 2

12 2 8 2 11 3 1 0 0 0 0

Verona

50 DO B 50 DO A 100 SL B 100 SL A 50 FA B 50 FA A 100 RA A

DAL MONTE GIACOMO 2005 A2 X 1
BELLETTATO EMANUELE 2006 A1 X X 2

BURZI LORENZO 2006 A1 X X 2

DI MARCO NICCOLO' 2006 A1 X 1
GORLA ELEONORA 2007 A1 X X 2
MINARELLI GIANMARCO 2007 B2 X X X 3
NANETTI MATTEO 2007 B2 X X 2
PARLANGELI ANDREA 2007 B2 X X X 3
AMA GRETA 2008 B2 X X 2
BOARI ASIA 2008 B2 X X 2
MULATERI GAIA 2008 B2 X X 2
POCOVNICU BIANCA 2008 B2 X X X 3
SUBASCIAKI CHIARA 2008 B2 X X 2
ZANETTI ALICE 2008 B2 X X 2
ROSSI CRISTIAN 2008 B1 X X 2
SGARZI DIEGO 2008 B1 X X 2
FINI ARIANNA 2009 B1 X X 2
MONTEBUGNOLI LAURA 2009 B1 X X 2
RESCA LUCREZIA 2009 B1 X X 2

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verona

200 MX A

CASTAGNETTI VERONA 2 GIUGNO POMERIGGIO

SAVENA NUOTO TEAM

Saturday, June 02, 2018

SECONDA PARTE

Totale gare 
per atleta        
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Gara 8,30

TOTALE ATLETI GARA

Totale gare 
per atleta        
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Riscaldamento 07,30

SAVENA NUOTO TEAM

Totale gare 
per atleta        
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Gara 14,00
PRIMA PARTE

FINALI VARIE SUI 50 B E 100 A

76

Riscaldamento 14,30

Sunday, June 03, 2018

SAVENA NUOTO TEAM

TERZA PARTE

CASTAGNETTI VERONA 3 GIUGNO MATTINA

Sunday, June 03, 2018

CASTAGNETTI VERONA 3 GIUGNO POMERIGGIO

Riscaldamento 13,00



DAL MONTE GIACOMO 2005 A2 X 1
BELLETTATO EMANUELE 2006 A1 X 1

BURZI LORENZO 2006 A1 0

DI MARCO NICCOLO' 2006 A1 X 1
GORLA ELEONORA 2007 A1 0
MINARELLI GIANMARCO 2007 B2 0
NANETTI MATTEO 2007 B2 0
PARLANGELI ANDREA 2007 B2 0
AMA GRETA 2008 B2 0
BOARI ASIA 2008 B2 0
MULATERI GAIA 2008 B2 0
POCOVNICU BIANCA 2008 B2 0
SUBASCIAKI CHIARA 2008 B2 0
ZANETTI ALICE 2008 B2 0
ROSSI CRISTIAN 2008 B1 0
SGARZI DIEGO 2008 B1 0
FINI ARIANNA 2009 B1 0
MONTEBUGNOLI LAURA 2009 B1 0
RESCA LUCREZIA 2009 B1 0

IN FORSE
ES B FINALI SUI 50, A SERIE NEI 100 SL
ES A FINALI SUI 100, A SERIE NEI 50 E 200 MX


	Modulo Convocazioni

